大连市长海县教育学会关于开展 2020年度
学术交流活动的通知
教师进修学校、各中小学、幼儿园和教育实践基地：
为进一步发挥为区域教育发展服务的功能，为会员搭建交流平台，结合在疫情期间停课不停学的一些做法，大连市长海县教育学会决定组织一次学术交流活动。现将有关事项通知如下：
一、参加活动对象
大连市长海县教育学会会员
二、论文主题、专题及形式
主题：基础教育的改革与发展
专题：1、研训教师会员：研训工作经验与成果；
2、基层教师会员：1）教育、教学改革与创新；2）线上授课体验；
3）利用网络手段管理学生的方法、体验及感悟等。
[bookmark: _GoBack]形式：报告、论文、叙事故事、感悟等
三、征文原则
1. 重点突出，选题应围绕此次活动的主题和专题进行。
2. 富于创新，创新是科学研究的生命。倡导论文作者提出新见解、新观点、
新理论、新方法，以理论创新推进教育改革和发展。
3. 论证科学，论文必须从客观实际出发，以充分、有力的论据作为立论依
据，思想先进，观点明确，理论创新，论证严谨，表述准确。
4. 面向实际，积极倡导理论联系实际的科研作风，论题应源于实践，立足
现实，富有针对性和指导意义。
    5. 叙事故事、感悟等真实且能引发对教育、教学工作的思考。
四、征文要求
1.各单位在论文征集、初选过程中应做到公平、公开、公正，要对报送的材料进行查伪，坚决杜绝学术不端行为。
2.字数不得少于2000字，题目宋体四号字加粗，正文宋体小四号，行间距1.5倍，一式一份，用 A4 纸打印，左侧装订。
3. 报送方式：文本一式一份（汇总表一份）报送长海县教师进修学校教科室。
电子稿发送到chjyky @163.com
4．要认真核对作者信息，须准确无误，如后期证书出现作者信息错
误，后果自负，一律不予更改。
5．材料报送截止时间：2020 年 5月 25日。

附件:大连市长海教育学会 2020年度论文征集汇总表

大连市长海县教育学会
二 0 二0年五月六日